OBJETO CONTRATUAL

is Termo Aditivo de Renovação do Contrato 282/2024 que objetiva a Aquisição parcelada de

medicamentos da atenção básica, em atendirT>ento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Pastos 6ons/MA

L©

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 578.381,25 (quinhentos e setenta e oito mil, trezentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

íNICIAL: 14 de Novembro de 2025

FINAL: 14 de Novembro de 2026
L©

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ ns 11.885.239/0001-02
AVENIDA DOMINGOS SERTÃO, 1000, SÃO JOSÉ, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nS 14.133, de 2021

Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA | CNPJ: 05.277.173/0001 -75

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor RS 578.381,25

(quinhentos e setenta e oito mil, trezentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos), conforme descrito no

quadro abaixo:

ESPEOFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
Unidade R$ Unít. R$ TotalItem Descrição

(COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] -
ESPARADRAPO iMPERM, 10CMX4.5M

C/CAPA.

(COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] -
SERINGA DESC.

[...]

Emitido no dia 13/11/2025 às 07:47:06 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

aboLit:btank 2/2

FOLHAS. N'

PROC.N’

e-
RUBRICA

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

02.277.138/0001-68

NOME EMPRESARIAL:

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$160.000,00 (Cento e sessenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/NomeEmpresarial:
MARIA DE FATiMA DOS SANTOS OLIVEIRA

QualIficaçSo:
49-Sócio-Admini$trador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

[...]

Junta Comercial do Maranhão sob o n.® 21600061423 com despacho em 09/12/2022
e no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o n.°

02.277.138/0001-68, Resolve alterar o capital, conforme as cláusulas e condições
seguintes;

Cláusula Primeira: O capital social passa a ser de R$ 160.000,00 (Cento e Sessenta
Mil Reais), dividido em 160.000 (Cento e Sessenta Mil) quotas, no valor nominal de
R$ 1,00 (um real), cada uma, cujo o aumento verificado de r$ 10.000,00(Dez Mil
Reais) vai neste ato íntegralizado em moeda corrente no País.

Sócios ValorQuotas Total %

Maria de Fátima dos Santos

Oliveira

160.000 1,00 160.000,00 100,00%

[...]

Leilão Público:001/2025.

Data de realização:30/10/2025 às 10 horas.

Local de realização:só on-line pelo site www.grleiloe5.com.
Objeto: Alienação de veículos e máquinas pertencentes à Prefeitura

Municipal de Nina Rodrigues/MA.

Valor total arrecadado:R$ 958.700.00(novecentos ecinquenta e oito mil

e setecentos reais).

Homologo e fica adjudicado o resultado proferido pelo Leiloeiro.

Nina Rodrigues/MA. 17 de Novembro de 2025.

Lucas Martins da Conceição

Publicado por: RODOLFO GUTTIERRE TEIXEIRA SILVA

Código identificador: 06bdc89821dSf0c43549423b96840fe2